
  

 

2020.12.03 

 

 

 

Įmonės kodas : 302493922;    Adresas  : Smilčių g. 6, Klaipėda 

Vadovas : Žilvinas  Linkevičius;     el. paštas  : z.linkevicius@gmail.com 

Telefonas : +37069960424 

Pranešimas visuotiniam narių susirinkimui 
Dėl COVID – 19 metinis LSL narių susirinkimas vyks nuotoliniu būdu per ZOOM programėlę 

2021.01.03 dieną. Pradžia 10.00 valandą. Kad susirinkimas vyktų sklandžiai ir suprantamai, 
numatomas programėlės išbandymas š.m. gruodžio mėn. 26 – 30 dienomis. Smulkesnę informaciją ir 
prisijungimo raktus atsiųs Manfredas Žaliauskas arba paskelbs LSL Facebook vadovų grupėje.  

Iki 2020 m. gruodžio mėn. 01 dienos buvo gauti 4-ių klubų pasiūlymai. 

Prezidento kandidatūrai buvo pasiūlyta : 

1. Marius Tamošiūnas (savo kandidatūrą atsiėmė); 
2. Sigitas Lukšta (savo kandidatūrą atsiėmė); 
3. Algirdas Dumčius (savo kandidatūrą atsiėmė); 
4. Žilvinas Linkevičius.  

Į LSL tarybą buvo pasiūlytos kandidatūros: 

1. Sigitas Lukšta; 
2. Algirdas Dumčius; 
3. Darius Jakiūnas; 
4. Manfredas Žaliauskas (savo kandidatūrą atsiėmė). 

Į tarybos sudėtį automatiškai įeina išrinktas LSL prezidentas. Prašau visus LSL narius gerai 
apgalvoti už pasiūlytas kandidatūras ir susirinkimo metu balsuoti už Jums tinkamą kandidatą. Primenu, 
kad LSL narys turi tik vieną balsą balsavimo metu už pasiūlytą kandidatą.  

 
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ: 

 
1. Pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio išrinkimas; 
2. Finansinės ataskaitos pristatymas; 
3. LSL prezidento perrinkimas (prezidentas – Žilvinas Linkevičius); 
4. LSL tarybos perrinkimas (šiuo metu, tarybos nariai yra Žilvinas Linkevičius, Darius Jakiūnas ir 

Sigitas Lukšta); 
5. LSL revizoriaus perrinkimas (šiuo metu, revizorius yra Audrius Uselis); 
6. LSL taisyklių klausimai; 
7. Naujų narių priėmimas; 
8. LSL narių (klubų) pašalinimas. 

 



Susirinkime gali dalyvauti tik vienas atstovas iš klubo! Jei susirinkime negali dalyvauti 
klubo vadovas, tai jis raštiškai įgalioja savo klubo dalyvį (atstovą). LSL dalyvis (klubas) pateikia 
įgaliojimą man raštu į el. paštą rolisju@gmail.com iki 2020 metų gruodžio mėn. 20 dienos 
 
Varžybų teisėjas ir sekretorius Rolandas Juška. 

 

Lietuvos spiningautojų lygos prezidentas        Žilvinas Linkevičius    ……………………………. 

(parašas; A.V.) 

 


